

**Noga Design ApS**  
**CVR-nr. 29213151**  
**Klattrup Bygade 30**  
**7000 Fredericia**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Niels Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Noga Design ApS  
Klattrup Bygade 30  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29213151  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Niels Henriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for Noga Design 2006 K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud på 106 t.kr. vurderes som værende utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 angående selskabets økonomiske situation.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(77.846)</b>	<b>(40.715)</b>
Andre finansielle indtægter	2	4.556	25.761
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.427)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(105.717)</u></b>	<b><u>(14.954)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(105.717)</u>	<u>(14.954)</u>
		<b><u>(105.717)</u></b>	<b><u>(14.954)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.631	80.934
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.631</b>	<b>80.934</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.759	19.186
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.759</b>	<b>19.186</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153</b>	<b>726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.543</b>	<b>100.846</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.543</b>	<b>100.846</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.170.377)</u>	<u>(2.064.660)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.045.377)</u></b>	<b><u>(1.939.660)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.063.920	2.035.506
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.073.920</u></b>	<b><u>2.040.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.073.920</u></b>	<b><u>2.040.506</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>28.543</u></u></b>	<b><u><u>100.846</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(2.064.660)	(1.939.660)
Årets resultat	0	(105.717)	(105.717)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.170.377)</b>	<b>(2.045.377)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets aktiviteter er pt. begrænsede og ledelsen vurderer derfor selskabets muligheder for at reetablere kapitalen. Ledelsen har sikret likviditet til driften i 2016 og selskabets årsregnskab er derfor aflagt på going concern-basis.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.556	4.379
Dagsværdireguleringer	0	21.382
	<u>4.556</u>	<u>25.761</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	32.427	0
	<u>32.427</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Noga Design 2006 K/S, CVR-nr. 29389047, Fredericia. Selskabet hæfter for forpligtelserne i Noga Design 2006 K/S, der pr. 31.12.2015 udgør i alt 186 t.kr. Egenkapitalen i Noga Design 2006 K/S udgør (124) t.kr. pr. 31.12.2015.